Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

ERRATA nº 02

AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI,  Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de
Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições,  apresenta  ERRATA  do  Edital  do  Processo  Seletivo
Simplificado nº 002/2019 nos seguintes termos.

Onde se lê:

2.3  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI,  Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que se encontram abertas inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2018 [...].

Leia-se:

2.3 JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que se encontram abertas inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2019 [...]

Santiago do Sul - SC, 03 de julho de 2019.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
Prefeito Municipal de Santiago do Sul.

1